
 

RESULTATS PROVES FÍSIQUES DIA 23/10/2019 

ID DNI NÚM INSTÀNCIA RESULTAT 

14 ---2219-- 2019/8626 APTE 

39 ---2261-- 2019/8950; 2019/11771 APTE 

65 ---4797-- 2019/9077 APTE 

89 
---8191-- 

2019/9149, 2019/9151 i 
2019/9152 

NO PRESENTAT 

 

 

Es convoca als següents aspirants a l’exercici PSICOTÈCNIC el següent dia: 

dia 28/10/2019 a les 10 h, a l’edifici CSIDE situat al carrer Joan Roig i Piera 3-5 . 

ID DNI NÚM INSTÀNCIA 

12 ---5696-- 2019/8556 

14 ---2219-- 2019/8626 

27 ---8040-- 2019/8786 

29 ---0861-- 2019/8867 

37 
---2542-- 

2019/8939 i 
2019/10292 

39 
---2261-- 

2019/8950; 
2019/11771 

49 ---2386-- 2019/9020 

50 ---4776-- 2019/9021 

53 ---9308-- 2019/9033 

54 
---8494-- 

2019/9034 i 
2019/9036 

55 ---0672-- 2019/9041 

65 ---4797-- 2019/9077 

67 ---0651-- 2019/9083 

70 
---1987-- 

2019/9097 i 
2019/10454 

71 ---6767-- 2019/9098 

76 ---8650-- 2019/9114 

78 ---1056-- 2019/9128 

79 ---4037-- 2019/9129 

80 ---2737-- 2019/9130 

85 ---4382-- 2019/9140 

86 ---0973-- 2019/9142 

94 ---1416-- 2019/9179 

 



 

Es convoca als següents aspirants a les entrevistes el següent dia: dia 

31/10/2019, a l’edifici CSIDE situat al carrer Joan Roig i Piera 3-5 , en els 

següents horaris: 

ID DNI NÚM INSTÀNCIA HORARI 

12 
---5696-- 2019/8556 

8:30 

14 
---2219-- 2019/8626 

8:30 

27 
---8040-- 2019/8786 

8:50 

29 
---0861-- 2019/8867 

8:50 

37 
---2542-- 

2019/8939 i 
2019/10292 

9:10 

39 
---2261-- 

2019/8950; 
2019/11771 

9:10 

49 
---2386-- 2019/9020 

9:30 

50 
---4776-- 2019/9021 

9.30 

53 
---9308-- 2019/9033 

9:50 

54 
---8494-- 

2019/9034 i 
2019/9036 

9:50 

55 
---0672-- 2019/9041 

10:10 

65 
---4797-- 2019/9077 

10:10 

67 
---0651-- 2019/9083 10:30 

70 
---1987-- 

2019/9097 i 
2019/10454 

10:30 

71 
---6767-- 2019/9098 

10:50 

76 
---8650-- 2019/9114 

11:50 

78 
---1056-- 2019/9128 11:10 

79 
---4037-- 2019/9129 

11.10 

80 
---2737-- 2019/9130 

11:30 

85 
---4382-- 2019/9140 

11:30 



 

86 
---0973-- 2019/9142 

11:50 

94 
---1416-- 2019/9179 

12:10 

 

El tribunal de selecció acorda publicar a la pàgina www.cubelles.cat i al tauler 

d’anuncis electrònic de l’ajuntament el resultat de les proves realitzades.  

Cubelles, a data de la signatura electrònica. 

La Secretaria del Tribunal de Selecció. 

http://www.cubelles.cat/
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